
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

«СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 5» 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
Вул. Караваєва, 17-А, м. Дніпро, 49064, тел. +380 50 340 0485,                                                                                                   

e-mail: sz005@dhp.dniprorada.gov.ua, код ЄДРПОУ 26460118 

 

 

НАКАЗ 

 

від 01.06.2022                                      м. Дніпро                                        № 24-у 

 

Про зарахування учнів до 1 класу 

на 2022-2023 навчальний рік 

 

      Відповідно до статті 53 Конституції України, Указу Президента України 

від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 24.02.2022 № 2102-ІХ Указу Президента 

України від 14.03.2022 № 133/2022 «Про продовження строку дії воєнного 

стану в Україні», затвердженого Законом України від 15.03.2022 № 2119-ІХ, 

статей 12, 13 Закону України «Про освіту», статей 6, 8, 9 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про захист 

персональних даних», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 

13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядком зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим наказом 

Міністерства освіти і науки від 16.04.2018 № 367, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 05.05.2018 за № 564/32016, наказом 

Міністерства освіти і науки України від 28.03.2022 № 274 «Про деякі питання 

організації здобу я загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 

воєнного стану в Україні», рішенням виконкому міської ради від 22.06.2021 

№ 647 «Про закріплення території обслуговування за комунальними 

закладами загальної середньої освіти Дніпровської міської ради» (зі змінами, 

внесеними рішенням виконкому міської ради від 04.02.2022 № 227), наказу 

управління освіти департаменту гуманітарної політики Дніпровської міської 

ради від 28.03.2022 № 7, з метою забезпечення права дітей на освіту, 

збереження життя і здоров’я дітей в умовах воєнного стану 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Враховуючи дію воєнного стану в Україні та на підставі заяв батьків, 

розподілити учнів до 1 класу наступним чином: 

 

 

 

 

 

mailto:sz005@dhp.dniprorada.gov.ua


1.1. До 1-а класу (за науково-педагогічним проектом «Інтелект 

України»,  класовод Глотова Ірина Вікторівна) 

 

1 Андрейченко  

2 Браженко  

3 Водоп'ян  

4 Голубицька  

5 Дзюба  

6 Дришлюк  

7 Єндоренко  

8 Коваленко  

9 Краснобрижий  

10 Кудрявцева  

11 Максименко  

12 Малаєнко  

13 Малинкін  

14 Міщенко  

15 Олійник  

16 Павленко  

17 Пагін  

18 Плотнікова  

19 Попова  

20 Радіонова 

21 Рижик  

22 Ромашко  

23 Садовий  

24 Самошкін  

25 Сенченко  

26 Столяров  

27 Судак  

28 Терещенко  

29 Титаренко  

30 Товт  

31 Улицька  

32 Фундова  

33 Чередниченко  

34 Шеремет  

35  Шматков  

36 Юрченко 

 

1.2. До 1-б класу (за програмою «Нова українська школа», класовод                         

Столярова Олена Олександрівна) 

 

1 Аббасова 

2 Алексєєв  

3 Берг  

4 Голубєв  

5 Гомза  

6 Камишан  

7 Касенков 

8 Качурін  

9 Коваленко 

10 Кузіна  

11 Кулага  

12 Меланич  

13 Назаренко  

14 Недобійчук  

15 Неустроєва  

16 Плачинта  

17 Плюкало  

18 Рибаченко  

19 Савельєва 

20 Сав'юк  

21 Северьянов 

22 Соколовська  

23 Спащенко  

24 Тісенкова  

25 Худомака  

26 Чорний  

27 Ясентюк  

 

 

 

 

 

 



 

 

1.3.До 1-в класу (за програмою «Нова українська школа», класовод                         

Дришлюк Ольга Миколаївна) 

 

1 Агаларова  

2 Будовський  

3 Буряк  

4 Веклич  

5 Гапіч  

6 Гєтт  

7 Дарда  

8 Демченко  

9 Дудка  

10 Зайцев  

11 Замота  

12 Іванов  

13 Івченко  

14 Карнін  

15 Коваленко Є. 

16 Коваленко М. 

17 Кравченко  

18 Кучерявий  

19 Леонтьєва  

20 Моміфі  

21 Мухарський  

22 Перепічай  

23 Самсонюк  

24 Тамбулатов  

25 Шестакова  

26 Яковенко  

27 Яловенко  

 

2. Зарахування учнів до першого класу здійснити до 01.09.2022 року згідно 

фактичної явки дітей до освітнього закладу. 

 

3. Вільних місць для зарахування у 1 клас – 6. 

 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ярушиній Т.А. 

оприлюднити на сайті закладу список зарахованих учнів із зазначенням 

прізвищ. 

 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор                                                                                     Олена КОШЛЯК 

 
 


